

לכבוד:
יעקב ויסלי, מנהל מנהל ונגינה והממונה על הוועדה
משרד הכלכלה והתעסוקה

מבדאי,

הנדון: בקשה לפגישה בנושא טירטון צו היבוא והיצוא (קבוצות יבוא), הוגש"פ 2020

ושם: עיינא אני מבקש לפגוש אליך בקשר עם טירטון הצווים שבחברות.

במסגרת טירטון הצו שבחברות מונבקשונ וקלה משמעותית לניי 1430 חלק 3 (אשר עניינו יריעות לאיטום גגות: יריעות ביטומן) כן שטיוגן של יריעות ניטומן יעבור מקבוצה 2 לקבוצה 3, כלומר יבואן המבקש לייבא יריעות לארץ יוכל להטופק בהצהרה בלבד, לפיה היריעות המיובאות על ידו עומדות בזרישות הונקן הישראלי (ואז חלף החובה להעמיד יריעות לבדיקה, הקיימת כיום).

שבורה: כי לא רק שאין זה נכון להקל על קבוצת היבוא של היריעות הביטומניות, אלא להפך, יש מקום להחמיר, ולהעביר את טווגן לקבוצת היבוא 1, ובכך לעגמו' על זריקות מקיפונ וקפזינות יונת ליריעות מיובאות.

הטעמים לכך רבים, ואני מבקש לטרוח בפניך את הטעמים המקצועיים שבנחרת אחייוגן' לכך:

השימוש ביריעות ביטומניות הינו איטום והגנה מפני חזירות נוזלים. זהו פונרון קל ומהיר ליישום ומטרונ לטפק מענה לאחוז הבעיות המרכזיות עימה מזרשים קבלנים ובעיקר רוכשי זירות להתמחז' - זילות (בעיקר מגוונות הבתים ומרפסות אולט גם מחדרים רטובים, חניונים ונו קרקעיים ועז'). הקושי הוא, כי משנתגלו כשלים באיטום הטיפול בהם אינו פשוט מקצועי, כרוך בעלות לא מבוטלת, והוא מהווה אחז מהאזורים העיקריים עימנו מזרשים קבלנים להתמחז'. מטבעם כשלים בנחוט זה מוגלים באיחור, רק אחז השלמת הבניה והמהלך השנים הראשונות לאחר השלמת הבניה (ישנו הבזקי').

כשלים וליקויים באיטום משפיעים על הצרכן והמשק הישראלי בכללותו - והם בעלי השלכות בריאותיות מוזיקונת לכזו (שכן הונצאה הישירה שלהם הינה עובש וטחנה, הגורמים לטיבוכים בזרכי הנשימה). מעבר לטכנות הבריאותיות העלויות הכלכליות הזכוכונ וניקון הליקויים משרשרות לציבור רוכשי הזירות (בין ישירות ובין על זרין הפעלת וייקור פוליסות ביטוח המבנה), והן מונוטפונ לנזקים שהוא טרבל מונצאה משימוש בחומרים באיכות ירודה.

אחוז ממטרונני של ניי 1430 חלק 3 הינה להנטיח כי היריעות המיובאות לארץ ונזינה באיכות ובטמז'ט אשר ימנעו כשלים ונזקים כאמור, אשר וניקונט לעיוגט קורונות ולוני אפשרי, או כרוך העלויות גבוהות מאוז'.

זה המקום להזכיר, כי בטוף שנו 2019 הונקבל וניי 921, אשר עונז' להכנט לונקפו כבו' החוזשיט והקרוגים, וענינו עיכוב שריפה והעירה של חומרי בניה. הנחיות הונקן מכילות זרישות טיוג אשר ליריעות המשמשות למבנים בהונאם ליעודים (למשל, כאלו המשמשים לנפוסה מעל כמות מטוימנו של מונכנטים, מבני חינוך, בריאות, זיור מוגן ועז'). ונקן זה הינו הראשון מטוגר בעולט, והחשש הוא שהצהרות שקריות של יבואנים המונעית מאינטרטיט כטיפים (בלבז) נפגענה גם בהישג הביטוחותי שונקו זה.



הט"ו והפיקוח על יריעות היסטוריות מיוזמות, ומטופקות והצדדים יוצאן ובלתי נודעה הוצקו 'פריצה' קוראנו לבנו' ונאפשר' לגורמים המונעים מאינטרסים כלכליים גרידא 'לילכי' על משרתנו ממך והנקבנו. טפק ד"א אנו וטכון זה העליונו ימצא עצמו מגולגל לצדן הטופי, אבל כיוון לומי' והטווח שאנו השלמונו ימצאו עצמו והצדן משלנו.

במצרפנו לקריאות וריאות המגיעות למשרד הכלכלה (מהתאחדות הונעשיינינו), ממשוד' והיכרי והשיכון ומגורמינו פריטינו ריבנו) בהקשה שלא לשנות את קבוצת הייבוא של היריעות והיטובנונו, ואנו כבר להחמיר, ולהעלות את קבוצת הייבוא לקבוצה 1.

נבקש להפגש איון' בהקדים האפשרי יחד עם גורמי המקצוע על מנת שנוכל לפרט בזיכר והפגיעה והקשו: שונה והקלה המוצעו היבוא.

בברכות שנה טובה ובריאות,

